
Martina S. (kralicek) ID 8973 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 21:06

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 děkuji, že jste se podívaly do našeho albíčka.

 Věcičky rezervuji 7 dní - po dohodě je možné i déle.Pokud chcete věcičky přeměřit nebo další info,odpovím Vám do 24
hodin.Pokud se do 24 hodin neodpovíte,postupuji zboží dalšímu zájemci.

 Peníze přijímám na účet, který kontroluji každý den.Věcičky posílám ihned po obdržení peněz..

 Ceny nabízených věcí jsou uvedeny bez poštovného, které účtuji dle váhy a tarifu České pošty.Balné účtuji pouze v případě
větší zásilky.

 Přeji Vám hezký den .

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

